
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

부서: 구룡포읍

정책: 구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구룡포읍 914,144 911,544 2,600

구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 334,504 339,904 △5,400

주민화합 행정도모 237,851 243,251 △5,400

종합 행정운영 57,669 63,069 △5,400

301 일반보상금 14,974 20,374 △5,400

09 공익근무요원보상금 6,474 11,874 △5,400

○공익근무요원 6,474 11,874 △5,400

- 기본급 등

△5,400 0 △5,400경정 6,474,000원 - 기정 11,874,000원

행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타) 368,770 360,770 8,000

기본경비(구룡포읍) 347,564 339,564 8,000

부서운영비 240,444 232,444 8,000

201 일반운영비 240,444 232,444 8,000

02 공공운영비 200,664 192,664 8,000

○1.공공요금및제세 168,505 160,505 8,000

-보안등요금 144,000 136,000 8,000경정 144,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연일읍

정책: 연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연일읍 1,044,617 1,021,817 22,800

연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 480,268 469,768 10,500

주민화합 행정도모 403,226 392,726 10,500

통리반장 운영 120,130 118,630 1,500

301 일반보상금 120,130 118,630 1,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 120,130 118,630 1,500

○통리장수당 102,880 101,680 1,200

-기본수당(조례개정에 따른 리 1개소 증가)

75,400 74,400 1,000

-회의수당(조례개정에 따른 리 1개소 증가)

15,080 14,880 200

○반장수당(조례개정에 따른 반 12개소 증가)

17,250 16,950 300

경정 75,400,000원

경정 15,080,000원

경정 17,250,000원

지역문화 운영 168,161 159,161 9,000

201 일반운영비 131,508 122,508 9,000

02 공공운영비 56,668 47,668 9,000

○1.공공요금및제세 48,020 39,020 9,000

-복지회관 41,900 32,900 9,000

˚ 수도요금 5,900 2,400 3,500

˚ 도시가스 사용료 15,700 10,200 5,500

경정 5,900,000원

경정 15,700,000원

행정운영경비(연일읍)(기타/기타) 353,479 341,179 12,300

기본경비(연일읍) 331,828 319,528 12,300

부서운영비 203,028 190,728 12,300

201 일반운영비 203,028 190,728 12,300

02 공공운영비 158,068 145,768 12,300

○1.공공요금및제세 130,570 118,270 12,300

-전기요금 13,660 12,360 1,300

-보안등요금 105,500 94,500 11,000

경정 13,660,000원

경정 105,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오천읍

정책: 행정운영경비(오천읍)(기타/기타)

단위: 기본경비(오천읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오천읍 1,024,372 1,008,132 16,240

행정운영경비(오천읍)(기타/기타) 401,666 385,426 16,240

기본경비(오천읍) 401,666 385,426 16,240

부서운영비 257,006 247,006 10,000

201 일반운영비 257,006 247,006 10,000

02 공공운영비 204,816 194,816 10,000

○1.공공요금및제세 168,410 158,410 10,000

-보안등요금 140,000 130,000 10,000140,000,000원

업무추진여비 118,560 112,320 6,240

202 여비 118,560 112,320 6,240

02 월액여비 118,560 112,320 6,240

○월액여비 118,560 112,320 6,240260,000원*38명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대송면

정책: 행정운영경비(대송면)(기타/기타)

단위: 기본경비(대송면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대송면 593,341 583,541 9,800

행정운영경비(대송면)(기타/기타) 227,217 217,417 9,800

기본경비(대송면) 206,221 196,421 9,800

부서운영비 107,141 97,341 9,800

201 일반운영비 107,141 97,341 9,800

02 공공운영비 77,916 68,116 9,800

○1.공공요금및제세 62,638 52,838 9,800

-보안등요금 46,800 37,000 9,8003,900,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장기면

정책: 행정운영경비(장기면)(기타/기타)

단위: 기본경비(장기면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장기면 736,501 727,501 9,000

행정운영경비(장기면)(기타/기타) 262,678 253,678 9,000

기본경비(장기면) 240,550 231,550 9,000

부서운영비 143,410 134,410 9,000

201 일반운영비 143,410 134,410 9,000

02 공공운영비 115,115 106,115 9,000

○1.공공요금및제세 9,000 0 9,000

-보안등요금 9,000 0 9,0009,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청림동

정책: 행정운영경비(청림동)(기타/기타)

단위: 기본경비(청림동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청림동 463,735 460,615 3,120

행정운영경비(청림동)(기타/기타) 77,349 74,229 3,120

기본경비(청림동) 77,349 74,229 3,120

업무추진여비 31,200 28,080 3,120

202 여비 31,200 28,080 3,120

02 월액여비 31,200 28,080 3,120

○월액여비 31,200 28,080 3,120260,000원*10명*12월
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